
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СНИРОВСКОГО РАЙОНА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 05 » марта 2020 г. № 37

Об итогах районного отборочного 
тура научно-исследовательской 
конференции школьников 
3-11-классов образовательных 
учреждений Спировского района

В соответствии с приказом МУ РОНО администрации Спировского

района № 6 от 16.01.2020 года «О проведении научно-исследовательской

конференции школьников 3-11 классов образовательных организаций

Спировского района» 29 февраля 2020 года был проведен муниципальный

отборочный тур научно-исследовательской конференции школьников.

На основании протоколов, представленных экспертными комиссиями 
по оценке качества выполнения и представления исследовательских работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призёров муниципального этапа научно- 
исследовательской конференции школьников (Приложение 1).

2. Руководителям 0 0 :

2.1. Объявить благодарность учителям,., подготовившим победителей и 
призёров муниципального этапа научно-исследовательской конференции 
школьников.

2.2. Продолжить работу по выявлению одарённых детей и подготовки их к 
интеллектуальным конкурсам и учебно-исследовательским конференциям.

Ответственные: руководители 0 0 .



2.3. На школьных и районных методических объединениях проанализировать 
результаты школьного и муниципального этапов научно-исследовательской 
конференции школьников.

Сроки: март-апрель 

Отв.: тьюторы

2.4. Провести награждение победителей и призеров муниципального этапа 

научно-исследовательской конференции школьников.

Ответственные: руководители 0 0 .

2.5. На основании решения муниципальной экспертной комиссии направить 

для участия в финале районной научно-исследовательской конференции 

школьников, набравших наибольшее количество баллов по обшей оценке 

работ.

Ответственные: руководители 0 0 .

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Н.Н. Снаткова


